REQUERIMENTO Nº060/2013

"Encascalhamento que dá acesso a
gruta".

Os vereadores que o presente subscrevem, nos termos regimentais vigentes requerem,
após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que
seja providenciado o encascalhamento e patrolamento que dá acesso à gruta.

JUSTIFICATIVA:

Estamos fazendo esta solicitação pois se iniciará o período da visitação da gruta.

Termos em que pedem e esperam deferimento.

Sala das Sessões, em 03 de Setembro de 2013.

Luiz

/

Vereador

_;;tá?/ j ?Uí/. i
IwraruKarajá

Vereador

~ i~Jot~Ali%T
miliano Fernandes C. Neto

Vereador

Câmara 1M.unicz"pa{dê Lago;;·
áa Coefusão-70

1~~f?v\~ Josias ncisco Reis
Vereador

C1J __Q__jj ":~ ntação

,1ssinatura --~...;;.;;....:.::.::.:.:.:::._ __ -'· agner
Verea

-·~

o r1gues B.G.Carvalho Maria Lucineia
Vereadora Vereadora

Rogéri no ota
Vereador-Presidente

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO - Av. Vicente Barbosa nº 1. 770 - Centro - CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoa@yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444